
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Česká republika – Ministerstvo vnitra 
Nad Štolou 936/3 
170 34 Praha 7 
IČ: 00007064 
Zastoupená: Bc. Alešem Temrem 
ředitelem odboru strukturálních fondů 
 
 
Kontaktní adresa:  
Česká republika - Ministerstvo vnitra 
odbor veřejných zakázek  
a centrálních nákupů 
nám. Hrdinů 1634/3 
140 21 Praha 4 
 
Č.j: MV-82616-27/VZ-2011                                                               Praha 12. prosince 2011    
                                                                                                           
                                                                                                           
                                                                                                                   
Dle rozdělovníku 
 
Dodatečná informace k ZD č.8 - Odpověď zadavatele na dotaz  k Zadávací dokumentaci na 

nadlimitní veřejnou zakázku s názvem: „Podpora při výkonu kontrol realizace projektů                  

u příjemce finanční podpory v rámci oblasti podpory 1.1, 2.1 a 3.4 Integrovaného operačního 

programu a 4a) a 4b) Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost“ ve zkráceném 
názvu z důvodu umístění do formuláře  ISVZ „Podpora při výkonu kontrol realizace 
projektů u příjemce finanční podpory“. 
 
Dotaz  
 
Je možné pro splnění technického kvalifikačního předpokladu seznam významných služeb, 
jako významnou službu předložit referenci projektu, kterému byla přiznána dotace v prosinci 
2011 a jehož realizace bude teprve probíhat? 
 

*MVCRX00U4WQR* 
MVCRX00U4WQR 
prvotní identifikátor 



 

 

 

 
 
Odpověď  
 
Prokázání splnění kvalifikace předložením referencí k projektu, kterému byla přiznána 
dotace v prosinci 2011 a jehož realizace bude teprve probíhat, není možné. 
 
 
 
 
 
 
                                                                             

               za zadavatele 
Bc.Aleš Temr      

ředitel odboru strukturálních fondů 
podepsáno elektronicky 

 


		2011-12-12T15:02:28+0000
	Not specified




